
             Załącznik nr 2
              do zarządzenia nr 34/21 Burmistrza Bełżyc
              z dnia 06 kwietnia 2021 r.

OGŁOSZENIE BURMISTRZA BEŁŻYC
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Bełżyce 

Na podstawie Uchwały nr XXXVII/400/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 3 marca 
2021  r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego.  z  dnia  22  marca  2021  r.  poz.  1345)  w  sprawie 
przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami w  sprawie  nadania  nazw  ulicom 
zlokalizowanym na terenie miasta Bełżyce, Burmistrz Bełżyc ogłasza konsultacje społeczne
Przedmiot konsultacji:
„Nadania nazw ulicom zlokalizowanym na terenie miasta Bełżyce”

Cel konsultacji:
Konsultacje  przeprowadza  się  w  celu  poznania  opinii  mieszkańców  Miasta  na  temat 
proponowanych nazw dla ulic podanych na karcie konsultacyjnej.
Termin konsultacji:

 Termin rozpoczęcia konsultacji: 19 kwietnia 2021 r.
 Termin zakończenia konsultacji: 26 kwietnia 2021 r. 

Forma Konsultacji:
Konsultacje  przeprowadza się  w formie  pisemnej.  Wypełnioną  kartę  konsultacyjną należy 
złożyć w Urzędzie Miejskim w Bełżycach, 24-200 Bełżyce, ul Lubelska 3 (Biuro Obsługi 
Klienta  -  parter)  lub  przesłać  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej  na  adres: 
gmina@belzyce.pl 
Karta konsultacyjna stanowiąca Załącznik Nr 1 do zarządzenia dostępna jest do pobrania na 
stronie internetowej Gminy Bełżyce https://belzyce.pl/ oraz w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 
Miejskiego w Bełżycach, ul. Lubelska 3.
Uwagi  zgłoszone  po  terminie  oraz  w  innej  formie  niż  wskazana  w  ogłoszeniu  nie  będą 
rozpatrywane.
Zasięg terytorialny konsultacji i podmioty uprawnione do udziału w konsultacjach:
Podmiotami  uprawnionymi  do  udziału  w  konsultacjach  są  mieszkańcy  miasta  Bełżyce 
posiadający czynne prawo wyborcze. Pełnoletni mieszkańcy Bełżyc mogą oddać tylko jeden 
głos na każdą z ulic podaną w karcie konsultacyjnej.
Komórka odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji:
Referat Mienia Komunalnego i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Bełżycach 
tel. 81 517 28 91.
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